
UCHWAŁA NR 118/XXI/2016 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 30 maja 2016r. 

 
 
 
w sprawie wykupu działki nr 4/6 o pow. 0,0100 ha położonej na terenie wsi Stefanów 
gm. Gostynin z przeznaczeniem  na cel publiczny  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 r., poz. 446) RADA GMINY GOSTYNIN uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gostynin działki nr 4/6 o pow. 0,0100 ha 
położonej na terenie wsi Stefanów stanowiącej własność Państwa Hanny i Tadeusza małż. 
Zasada zam. Stefanów 38 b gm. Gostynin w celu uregulowania  granic między 
nieruchomościami  
Koszty nabycia pokrywać będzie Gmina Gostynin z Dz. 700 Rozdz. 70005 § 6060. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
              Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                      Tomasz Bronisław Lewandowski 
                   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Działka nr 4/6  o pow. 0,0100 ha we wsi Stefanów stanowi własność Państwa Hanny i 

Tadeusza małż. Zasada zam. Stefanów 38b.  Na części przedmiotowej działki, od strony 
południowej, znajduje się fragment budynku szkolnego. Obecnie, w celu uregulowania granic 
między nieruchomościami, zachodzi konieczność wykupu działki nr 4/6 o pow. 0,0100 ha 
przez Gminę Gostynin. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


